

CYBEROO: IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE APPROVA I RISULTATI CONSOLIDATI FY2023

**Ricavi Cyber Security +40,6%,
con EBITDA margin al 42,2%**

**Prosegue rapida e marcata la crescita organica del valore della
produzione e dei ricavi delle vendite,
largamente oltre i valori di crescita del mercato.
In forte aumento anche l'EBITDA e l'utile netto.**

- **Valore della Produzione: € 22 milioni (+25,4% rispetto a € 17,6 milioni del 2022)**
- **Totale dei ricavi: € 20 milioni (+28,7% rispetto a € 15,6 milioni del 2022)**
- **Ricavi Cyber Security: € 15,5 milioni (+40,6% rispetto a € 11 milioni 2022)**
- **PFN (cassa): -3,9 Mln € (+103,5% rispetto a -1,9 del 2022)**
- **EBITDA: € 9,3 milioni (+37,8 % rispetto € 6,7 milioni del 2022)**
- **EBITDA margin: 42,2% rispetto al 38,3% del 2022**
- **Utile di esercizio: € 3,9 milioni (+42% rispetto a € 2,8 milioni del 2022)**

CONFERENCE CALL attesa il 28 marzo alle ore 11:30 (CET).
Maggiori dettagli all'ultima pagina del comunicato.

Reggio Emilia, 27 marzo 2024 – Cyberoo S.p.A. (“**Società**” o “**Cyberoo**”), Pmi innovativa quotata sul mercato EGM (Euronext Growth Milan), specializzata in cyber security per le imprese, comunica che il Consiglio di Amministrazione della Società ha esaminato e approvato in data odierna la relazione finanziaria annuale consolidata relativa al periodo chiuso al 31 dicembre 2023.

Fabio Leonardi, Amministratore Delegato di Cyberoo commenta:

“Il bilancio FY23 conferma la qualità del nostro percorso con dati solidi e in forte crescita. I risultati di business sono trainati dai ricavi della cybersecurity che crescono del 40%, un incremento di gran lunga superiore al +12% registrato dal mercato, con un EBITDA margin del 42,2%.

Il 2023 è stato ricco di iniziative e attività e il business, nonostante il contesto economico complesso, ha portato risultati in linea con le aspettative, premiando le scelte strategiche aziendali e consolidando la nostra leadership sul mercato. Oggi Cyberoo è in grado di rispondere puntualmente alle diverse necessità di cybersecurity, riuscendo a guidare e accompagnare le aziende in un percorso virtuoso di cyber resilienza.

Grazie alle nostre capacità tecnologiche e di servizio, anche nel 2023 Cyberoo si è guadagnata il riconoscimento da parte di Gartner come Representative Vendor nella Market Guide e in altri due report di settore.

L’inserimento di Cyberoo, unica azienda italiana, nella “Market Guide for Managed Detection & Response Services 2023” di Gartner e, come Trusted Introducer, nella rete

CERT, ci accreditano sempre di più come attore protagonista nel campo della sicurezza informatica in Italia e all'estero.

Nel 2023 abbiamo proceduto all'acquisizione del 100% di Cyber Division, ora Cyberoo Docetz, potendo così accompagnare il servizio MDR con competenze di Incident Response e di consulenza uniche nel settore. Il periodo ha anche visto l'ampliamento degli i-SOC, con l'apertura di un ulteriore livello a Varsavia.

L'investimento in Polonia ha peraltro dato soddisfazioni sia per le competenze inserite sia per l'erogazione del servizio ma anche sul fronte commerciale, grazie ai primi accordi di partnership e al primo cliente contrattualizzato.

Con la crescente consapevolezza del nostro ruolo di player di rilievo sul mercato, ci prepariamo ad un 2024 ancora estremamente positivo. Sia nel 2023 che in questo primo quarter del 2024 abbiamo infatti continuato ad investire, con lo spirito costruttivo e la filosofia di team che ci contraddistingue, per ampliare l'organico commerciale e di supporto in Italia, con la consapevolezza di aver creato un team unico nel nostro settore, e in Polonia, dove l'organico commerciale avrà il compito di costruire e consolidare il nuovo network di partner polacchi, per costruire una presenza paragonabile a quella presente oggi sul mercato italiano.

L'altra direttrice degli investimenti è indirizzata al lancio di un nuovo servizio, di straordinarie evoluzioni tecnologiche di servizi già esistenti, che utilizzano anche l'IA generativa sviluppata grazie alle competenze dei nostri developers, che annunceremo alla nostra Black Club Partner Conference di maggio a Milano Marittima.

Nonostante il contesto incerto e le tensioni geopolitiche internazionali, la cybersecurity rimane un investimento irrinunciabile per le aziende, anzi lo è oggi più che mai, dal momento che l'Unione Europea ha varato importanti direttive in materia.

Cyberoo grazie a quanto fatto sino ad oggi, alla forte caratterizzazione ed agli investimenti effettuati è sempre più riconosciuta nel suo ruolo di player di riferimento nel panorama della cyber security, tra i maggiormente innovativi sul mercato europeo ed è pronta, lo è sempre di più, ad accogliere la domanda di mercato, sia in Italia che sul fronte commerciale europeo.

Ci attendiamo per il prossimo futuro di dare virtuosa continuità al nostro percorso”.

Principali risultati consolidati al 31 dicembre 2023

Il business è stato molto positivo durante tutto il 2023 e, come gli anni precedenti, si è concentrato soprattutto nella seconda parte dell'anno. La richiesta dei servizi di cybersecurity è cresciuta ancora significativamente rispetto agli anni precedenti, sia per l'aumento della consapevolezza da parte delle aziende sia per la loro emergente capacità di costruire strategie più efficaci volte a risolvere i problemi. L'interesse per le nostre soluzioni MDR è stato complessivamente elevato; tuttavia, si è scontato il clima incerto che ha condizionato in parte la capacità di investimento delle aziende, penalizzate anche dagli alti tassi di interesse.

L'apertura della nuova sede in Polonia e i relativi investimenti, che hanno in parte contenuto la forte crescita registrata dall'EBITDA, rappresentano un passo importante verso l'internazionalizzazione per Cyberoo. Si tratta di un'area commerciale che si distingue per l'elevato livello di consapevolezza e comprensione della cybersecurity e la dimensione di mercato, in grado di offrire un'ampia base di potenziali clienti, consapevoli dei rischi a cui sono esposti e dell'importanza di adottare efficaci misure di protezione. Due aspetti che

contribuiscono allo sviluppo del nuovo SOC, preposto a rispondere prontamente alle minacce informatiche e a garantire la sicurezza.

Nel periodo Cyberoo ha generato cassa ma i costi e i nuovi investimenti già sopra richiamati, per rendere le soluzioni sempre più Enterprise e aprire nuove linee di servizio, hanno influito sulla PFN, la cui performance è comunque molto positiva. Gli investimenti principali hanno riguardato l'applicazione *mobile* per l'interazione tra cliente e SOC e la gestione degli allarmi di Cypeer, l'applicazione *mobile* per la chiamata all'Incident Response e lo sviluppo delle nuove features di CSI e al progetto di V-NOC.

Per massimizzare l'efficacia degli investimenti, per lo sviluppo del nuovo servizio e l'evoluzione delle features delle soluzioni esistenti, sono state coinvolte sia risorse specializzate interne all'azienda sia risorse esterne, comunque afferenti al gruppo.

L'azienda ha continuato ad investire in modo significativo anche per supportare la crescita nel Sud Italia e, come accennato sopra, in Polonia. Nel Sud Italia ha ampliato e rafforzato la squadra, con l'obiettivo di creare maggior consapevolezza territoriale in materia di cybersecurity. L'investimento nel mercato polacco mira a soddisfare la crescente domanda e, più in generale, a rafforzare la presenza di Cyberoo nel Nord Europa. Alla fine del 2023, questo investimento ha già generato importanti risultati, come i primi tre accordi di partnership e il primo contratto con un cliente polacco.

Nel mese di maggio Cyberoo ha lanciato il nuovo sito web, che ha presto ricevuto la Honorable Mention agli Awwwards (prestigioso premio internazionale per il web design e la user experience) per la sua creatività e innovazione. Oltre a rappresentare una vetrina di alta qualità per i servizi offerti, il sito introduce il Black Button, uno strumento progettato per semplificare e velocizzare ulteriormente il contatto tra Cyberoo e i potenziali clienti, che possono ora chiedere assistenza velocemente 24/7 in caso di attacco informatico.

Nel mese di novembre 2023, l'azienda comunica di aver lanciato CYBShield, un'applicazione per dispositivi mobili, pensata per i clienti Cyberoo e volta ad evidenziare gli interventi di sicurezza e le criticità rilevate sull'intero ecosistema IT.

Il bilancio consolidato è stato redatto sulla base dei bilanci dell'esercizio chiuso al 31/12/2023 delle società Cyberoo S.p.A., Cyberoo51 S.r.l., MFD International S.r.l., Cyber Division S.r.l. (ora Cyberoo Docetz S.r.l.) rientranti nel perimetro di consolidamento del Gruppo Cyberoo.

I Ricavi complessivi ammontano a € 20,00 milioni, in aumento del 28,70% rispetto a € 15,55 milioni nel 2022. Nello specifico si sottolinea la crescita dell'area di business Cyber Security & Device Security che apporta un aumento dei Canoni ricorrenti relativi, il tutto grazie all'acquisizione di nuovi importanti clienti.

Ad oggi le aree di business Cyber Security & Device Security e Managed Services valgono complessivamente il 99% dei ricavi, coerentemente con la strategia di focalizzarsi sulle attività a maggiore marginalità e con un pricing che è quello dei ricavi ricorrenti.

Di seguito la suddivisione dei ricavi per linea di business che evidenziano la crescita delle linee Cyber Security e Managed Services:

Ricavi delle vendite e delle prestazioni	31/12/2023	31/12/2022
Cyber Security & Device Security	15.479.017	11.012.663
Managed Services	4.369.347	4.362.932
Digital Transformation	165.162	178.557
Totale	20.013.526	15.554.152

Il Valore della Produzione ammonta a € 22,00 milioni, +25,40% rispetto a € 17,60 milioni nel 2022, e include “Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni” per € 1,73 milioni. L’EBITDA ammonta a € 9,28 milioni, con un EBITDA margin superiore al 42,15% (38,35% nel 2022).

Valori in € mln	31/12/2023	31/12/2022
Valore della Produzione	22.017.236	17.563.176
EBITDA	9.280.466	6.735.432
<i>% margine</i>	<i>42,15%</i>	<i>38,35%</i>

Il Risultato ante imposte, pari a € 5,68 milioni, registra un incremento del 38,47% rispetto a € 4,10 milioni del 2022.

L’Utile Netto pari a € 3,96 milioni registra un incremento del 42,04% rispetto al 2022 e si attesta al 19,80% del totale Ricavi.

Conto Economico	31/12/2023	31/12/2022
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	20.013.526	15.554.152
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	1.732.500	1.733.756
Altri ricavi e proventi	271.209	275.268
Valore della Produzione	22.017.236	17.563.176
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	5.004.296	3.812.124
Per servizi	1.624.812	2.025.766
Per godimento di beni di terzi	316.022	338.781
Per il personale	5.596.319	4.589.142
Variazioni rimanenze materie prime, sussidiarie e di merci	- 80.101	- 171.211
Oneri diversi di gestione	275.421	233.143
Costi della Produzione	12.736.769	10.827.744
Ebitda	9.280.466	6.735.432
Ammortamenti e svalutazioni	3.204.084	2.389.809
Ebit	6.076.383	4.345.623
Proventi e Oneri Finanziari	- 396.411	- 243.628
Rettifiche di valore di attività finanziarie	-	-
Risultato Ante Imposte	5.679.971	4.101.994
Imposte sul reddito	1.716.523	1.311.687
Utile (perdita) consolidati dell'esercizio	3.963.448	2.790.307
Risultato di pertinenza di terzi	-	2.367
Risultato di pertinenza del gruppo	3.963.448	2.787.941

L'Attivo fisso netto al 31 dicembre 2023 ammonta a Euro 11,38 milioni in aumento rispetto all'esercizio precedente del 13,66% per effetto, principalmente, dell'incremento delle immobilizzazioni immateriali a seguito di importanti investimenti in tecnologie software e ricerca e sviluppo realizzati nel corso dell'anno. I diritti di brevetto industriale e i diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno ammontano a Euro 5,16 milioni (nel 2022 pari a Euro 2,47 milioni) e sono rappresentati da software (registrati presso la SIAE) volti al miglioramento dell'offerta e dei servizi prestati. In particolare, si fa riferimento ai progetti "OSINT Open source intelligence", "CYPEER" e "DATA MINING" – PROGETTO "TITAN". Le immobilizzazioni in corso e acconti ammontano a Euro 2,98 milioni (nel 2022 pari a Euro 4,04 milioni) e sono imputabili a costi capitalizzati per lo studio e lo sviluppo dei software "OSINT", "TITAN" e "CYPEER".

Il Capitale circolante netto è passato da Euro 3,45 milioni al 31 dicembre 2022 ad Euro 5,83 milioni al 31 dicembre 2023 principalmente per effetto dell'aumento dei crediti verso clienti connesso alla crescita del fatturato su nuovi importanti clienti.

La Posizione Finanziaria Netta del Gruppo risulta pari a Euro 3,85 milioni (cassa) con un miglioramento di circa Euro 1,65 milioni rispetto al 2022 (Euro 1,89 milioni).

Stato Patrimoniale	31/12/2023	31/12/2022
Immobilizzazioni Immateriali	9.591.867	8.431.865
Immobilizzazioni Materiali	1.765.462	1.559.745
Immobilizzazioni Finanziarie	27.268	24.665
Attivo Fisso netto	11.384.596	10.016.275
Crediti Commerciali	13.141.812	10.378.465
Debiti Commerciali	- 2.870.877	- 4.095.284
Altre attività correnti	1.808.964	1.808.550
Altre passività correnti	- 6.245.276	- 4.637.339
Capitale circolante netto	5.834.623	3.454.392
Fondi rischi e oneri	- 59.951	- 24.623
Fondo TFR	- 597.056	- 438.098
Altri crediti e debiti non correnti	100.759	143.448
Attività e passività non correnti	- 556.247	- 319.272
Capitale investito netto	16.662.972	13.151.395
Capitale sociale	1.035.432	998.401
Riserve	15.495.794	11.180.972
Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	19.467	57.260
Utile (Perdite) portati a nuovo	-	-
Utile (perdita) d'esercizio	3.963.448	2.787.941
Totale patrimonio netto consolidato	20.514.141	15.024.574
Patrimonio netto di terzi	-	19.690
Totale Patrimonio Netto	20.514.141	15.044.263
Disponibilità liquide	- 9.460.637	- 4.448.757
Debiti finanziari	5.425.936	2.364.779
Titoli	-	-

Debiti commerciali e altri debiti non correnti	183.531	191.110
Posizione finanziaria netta	- 3.851.170	- 1.892.867
Fonti finanziamento	16.662.971	13.131.706

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA

	31/12/2023	31/12/2022
A Disponibilità liquide	9.459.343	4.447.224
B Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	1.293	1.532
C Altre attività finanziarie correnti	-	-
D Liquidità (A + B + C)	9.460.637	4.448.757
E Debito finanziario corrente	1.522.942	1.157.952
F Parte corrente del debito finanziario non corrente	-	-
G Indebitamento finanziario corrente (E + F)	1.522.942	1.157.952
H Indebitamento finanziario corrente netto (G - D)	-7.937.695	-3.290.805
I Debito finanziario non corrente (esclusi la parte corrente e gli strumenti di debito)	3.902.994	1.206.827
J Strumenti di debito	-	-
K Debiti commerciali e altri debiti non correnti	183.531	191.110
L Indebitamento finanziario non corrente (I + J + K)	4.086.525	1.397.937
M Totale indebitamento finanziario (H + L)	- 3.851.170	- 1.892.867

RENDICONTO FINANZIARIO INDIRETTO

Rendiconto finanziario, metodo indiretto	31/12/2023	31/12/2022
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	3.963.448	2.790.307
Imposte sul reddito	1.716.523	1.311.687
Interessi passivi/(attivi)	396.411	243.628
(Dividendi)		0
(Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	20.011	-20.741
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	6.096.393	4.324.882
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	3.204.084	2.389.809
Accantonamenti ai fondi	71.131	51.971

Ammortamenti delle immobilizzazioni	3.132.953	2.337.837
Svalutazioni per perdite durevoli di valore		
Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetarie		
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari		
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	9.300.477	6.714.691
Variazioni del capitale circolante netto	-2.332.052	-374.577
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	-80.101	-171.211
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	-2.763.347	-3.971.380
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	-1.224.407	2.151.936
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	117.359	-120.239
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	1.647.237	741.913
Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto	-28.793	994.404
Totale variazioni del capitale circolante netto		
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	6.968.425	6.340.113
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	-396.411	-243.628
(Imposte sul reddito pagate)	-1.716.523	-1.311.687
Dividendi incassati	0	0
(Utilizzo dei fondi)	0	0
Altri incassi/(pagamenti)	0	0
Totale altre rettifiche	-2.112.934	-1.555.316
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	4.855.490	4.784.798
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	-895.246	-836.468
Disinvestimenti	323.088	350.218
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	-3.758.496	-2.497.028
Disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)		
Disinvestimenti	-2.603	137.719
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Investimenti)		
Disinvestimenti	-13.069	989.285
(Acquisizione di società controllate al netto delle disponibilità liquide)		
Cessione di società controllate al netto delle disponibilità liquide		
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	-4.346.326	-1.856.274

C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento

Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	-98.957	281.291
Accensione finanziamenti	4.031.000	150.000
(Rimborso finanziamenti)	-969.844	-553.489
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	1.540.516	385.156
(Rimborso di capitale)		0
Cessione/(Acquisto) di azioni proprie	0	-349.896
(Dividendi e acconti su dividendi pagati)		0
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	4.502.714	-86.938
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	5.011.879	2.841.586
Effetto cambi sulle disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	4.447.224	1.606.407
Assegni		0
Danaro e valori in cassa	1.532	764
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	4.448.757	1.607.171
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	9.459.343	4.447.224
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	1.293	1.532
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	9.460.636	4.448.757

Principali fatti di rilievo avvenuti durante l'esercizio 2023

Il 17 gennaio 2023 Cyberoo S.p.A. ha rilevato il restante 49% di Cyber Division S.r.l., azienda specializzata nelle attività di Vulnerability Assessment, Penetration Test ed Ethical Hacking, oltre a quelle di Incident Response, della quale, in data 27 luglio del 2021, aveva acquisito il 51%.

Contestualmente all'acquisizione la società è stata ridenominata Cyberoo Docetz S.r.l. e è strutturata in differenti business unit delle quali la prima, è specializzata nelle attività di "Incident Response" e di consulenza volte alla definizione di incident response plan, in grado di dare risposta anche a diversi incident contemporanei.

A questa saranno affiancate le attività di una seconda business unit, quella di "Cyber Security e Risk Assessment", che fornisce supporto alla rete di rivenditori del gruppo e alle aziende già dotate di un MDR Cyberoo, al fine di ottimizzarne l'impiego e ridurre ulteriormente il rischio residuo "di attacco", migliorando costantemente la postura di sicurezza aziendale.

Cyberoo Docetz S.r.l. comprende anche una terza business unit, dedicata alla "Compliance", specializzata nella consulenza per tutto quanto attiene le necessità delle aziende di dotarsi di sistemi di protezione certificati secondo lo standard ISO 27001, esigenza sempre più richiesta dal mercato e dalla quale potranno essere colte nuove

importanti opportunità di crescita, grazie alle competenze interne sviluppate da Cyberoo in questo specifico campo.

Il 14 febbraio 2023 Gartner Inc., azienda multinazionale leader nella ricerca e advisory nel campo della tecnologia dell'informazione, ha inserito Cyberoo nella "Market Guide for Managed Detection & Response Services 2023", la più autorevole guida internazionale sui servizi avanzati di cyber sicurezza, e l'ha riconosciuta a livello globale come "Representative Vendor". Nella Market Guide 2023 sono state selezionate, oltre a quelle statunitensi, solo 12 aziende europee, tra cui appunto Cyberoo.

Il 6 aprile 2023 il Consiglio di Amministrazione di Cyberoo S.p.A. ha deliberato di sottoporre all'approvazione dell'assemblea straordinaria dei soci la proposta di frazionamento delle azioni in circolazione (c.d. Stock Split) nel rapporto di n.2 azioni ogni n.1 azione detenuta.

L'operazione è stata approvata in data 27 aprile dall'assemblea straordinaria dei soci che è divenuta efficace in data 29 maggio 2023.

Il frazionamento ha comportato la riduzione del valore nominale di ciascuna azione ma non ha determinato alcun effetto sulla consistenza del capitale della società né sulle caratteristiche delle azioni.

La proposta di frazionamento nel rapporto 2:1 è stata fatta tenendo in considerazione il valore di mercato del titolo nell'ottica di facilitare la negoziazione del titolo stesso, favorendo una maggiore liquidità dei titoli stessi e rendendoli quindi apprezzabili ad una più ampia platea di investitori.

L'approvazione del frazionamento ha comportato anche la variazione del regolamento dei "Warrant Cyberoo 2019-2023".

A seguito della costituzione a fine 2022 della controllata al 100% Cyberoo PL (Polonia) e di un breve periodo, caratterizzato dalle attività di assunzione e formazione delle risorse, il 12 maggio 2023 Cyberoo inaugura la nuova sede in Polonia. Si tratta di un ulteriore importante i-SOC (Security Operation Center), a Varsavia, dove Cyberoo svolge attività i-SOC di secondo livello, con un ampio gruppo di cyber specialist attivi a supporto della struttura operativa di Gruppo H24.

Con l'avvio delle attività polacche, l'i-SOC di Cyberoo si rafforza e sarà a 3 livelli. Oltre al cosiddetto livello 0 operativo tramite l'innovativa intelligenza artificiale, ci saranno infatti un 1° livello con cyber security analyst a Ternopil in Ucraina, un 2° (quello di Varsavia) con cyber security specialist e un 3° con expert cyber security specialist in Italia.

Il nuovo modello scalabile garantirà un ulteriore miglioramento del servizio offerto ai clienti e permetterà a Cyberoo di supportare nel miglior modo possibile la costante crescita della clientela che sempre più si affida ai servizi MDR (Managed Detection and Response) di Cyberoo.

Il 22 maggio 2023 Cyberoo ha approvato il suo primo Bilancio di Sostenibilità. Il documento, riferito all'esercizio 2022, è redatto su base volontaria rendicontando una selezione degli standard internazionali "GRI Sustainability Reporting Standards - 2021", secondo l'opzione di rendicontazione "Referenced", e rappresenta per Cyberoo un ulteriore importante passo nel percorso intrapreso di Corporate Social Responsibility.

Il 31 maggio 2023 Cyberoo ha avviato una collaborazione con BNP Paribas Leasing Solutions per la locazione operativa e il finanziamento di CSI (Cyber Security Intelligence) e Cypeer, le principali soluzioni di cyber security evoluta di proprietà Cyberoo. L'opzione della locazione operativa e del finanziamento consentirà soprattutto alle piccole e medie imprese di poter accedere a soluzioni di cyber security evoluta di medio termine, con un prezzo bloccato per tre anni, mediante pagamento di canoni mensili o trimestrali. La nuova

soluzione messa in campo in collaborazione con BNP Paribas Leasing Solutions risponde così alla necessità delle aziende di poter di fatto rateizzare il pagamento dei servizi per la sicurezza informatica a copertura pluriennale.

Il 29 giugno 2023 Cyberoo comunica di essere entrata a far parte del circuito CERT (Computer Emergency Response Team) del Trusted Introducer, principale riferimento del settore a livello internazionale. L'ingresso nella rete dei CERT riconosciuti da Trusted Introducer è avvenuto al termine di un rigoroso percorso, durante il quale Cyberoo ha raggiunto gli obiettivi del framework di riferimento "SIM3 (Security Incident Management Maturity Model)" dedicato alle Listed Organization". In qualità di CERT, per Cyberoo si aprono anche nuove importanti opportunità sia con riferimento all'ampliamento della visibilità verso aziende che necessitano di consulenza e supporto in ambito di sicurezza informatica, ma soprattutto alla collaborazione con altri player internazionali per lo scambio di informazioni utili alla definizione delle best practices volte al contrasto dei nuovi cyberthreat per la sicurezza nazionale e internazionale. L'accreditamento ottenuto è subordinato al rispetto di specifici requisiti come l'operatività h24 del proprio SOC (Security Operations Center) e la necessità di aver maturato un'esperienza dimostrabile nella gestione degli incidenti e nella postura di sicurezza dell'infrastruttura.

Il 3 agosto 2023 Cyberoo è nominata "Example MDR Provider" in due ricerche di Gartner dal titolo: Emerging Tech: Security — Leverage Emerging MDR Trends to Grow Your Security Service Revenue ed Emerging Tech: Security — Adoption Growth Insights for Managed Detection and Response. Nel primo report, l'azienda viene nominata tra i fornitori di servizi MDR che riducono falsi positivi, provvedono a convalidare la sicurezza pre-breach e che offrono una copertura estesa al cliente. Nel secondo report, Gartner presenta insights e dati inerenti alla crescita dell'adozione di servizi MDR.

In data 16 ottobre 2023, Cyberoo ha comunicato la chiusura del Quarto e ultimo Periodo di Esercizio dei "Warrant Cyberoo 2019-2023" Codice ISIN IT0005546103, ricompreso tra il 2 ottobre 2023 e il 16 ottobre 2023, termine iniziale e finale compresi. Nel corso di tale periodo, sono stati esercitati n. 740.632 Warrant e conseguentemente sottoscritte, al prezzo di Euro 1,04 per Azione di Compendio, nel rapporto di n.2 (due) Azioni di Compendio per ogni n.1 (uno) Warrant posseduto, n. 1.481.264 azioni ordinarie per un controvalore complessivo pari ad Euro 1.540.514,56.

Il 27 ottobre 2023, Cyberoo comunica la nuova composizione del capitale sociale a seguito dell'emissione di n. 1.481.264 azioni ordinarie Cyberoo S.p.A. conseguente all'esercizio di n. 740.463 Warrant nel corso del Quarto ed ultimo Periodo di Esercizio dei "Warrant Cyberoo 2019 - 2023".

Il 7 novembre 2023, l'azienda comunica di aver lanciato CYBShield, un'applicazione per dispositivi mobili, pensata per i clienti Cyberoo e volta ad evidenziare gli interventi di sicurezza e le criticità rilevate sull'intero ecosistema IT. CYBShield fornisce un puntuale report su tutte le attività che i sistemi Cyberoo effettuano sull'infrastruttura del cliente, evidenziandone con estrema velocità in tempo reale, eventuali problematiche, soprattutto a rilevanza alta o critica.

In data 29 novembre 2023, Cyberoo comunica aver rilasciato un nuovo aggiornamento per il "Global Watcher", il sistema di collezionamento e notifica degli alert già presente in Cypeer e CSI (Cyber Security Intelligence), due tra le soluzioni tecnologiche proprietarie volte alla gestione della cyber security aziendale. Il nuovo Global Watcher implementa importanti migliorie nell'interfaccia utente.

Il 7 dicembre 2023, Cyberoo comunica che ha approvato l'autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie con le seguenti finalità:

- 1) conservazione per successivi utilizzi, ivi inclusi: corrispettivo in operazioni straordinarie, anche di scambio o cessione di partecipazioni da realizzarsi mediante permuta, conferimento o altro atto di disposizione e/o utilizzo, con altri soggetti, ovvero la destinazione al servizio di prestiti obbligazionari convertibili in azioni della Società o prestiti obbligazionari con warrant o al servizio di eventuali warrant;
- 2) intervenire, direttamente o tramite intermediari, per contenere movimenti anomali delle quotazioni e/o per regolarizzare l'andamento delle negoziazioni e dei corsi, a fronte di eventuali fenomeni distorsivi legati a un eccesso di volatilità o a una scarsa liquidità degli scambi, fermo restando in ogni caso il rispetto delle disposizioni vigenti;
- 3) impiego a servizio di futuri piani di compensi e incentivazione basati su strumenti finanziari e riservati agli amministratori e ai dipendenti della Società, sia mediante la concessione a titolo gratuito di opzioni di acquisto, sia mediante l'attribuzione gratuita di azioni (c.d. piani di stock option e di stock grant) o a servizio di politiche di remunerazione variabile basata su strumenti finanziari;
- 4) impiego a servizio di eventuali futuri programmi di assegnazione gratuita di azioni agli Azionisti.

In data 14 dicembre 2023, Cyberoo decide, insieme al partner Euro Informatica S.p.A., di sostenere “Bullismo No Grazie”, l'associazione no profit nata con l'obiettivo di prevenire, combattere ed informare sui fenomeni dilaganti, e dei relativi traumi di chi ne è vittima, del bullismo e del cyberbullismo. L'impegno di Cyberoo prevede di supportare la pubblicazione del calendario “Bullismo No Grazie 2024”, con l'obiettivo di creare uno strumento che, in bella vista nelle case, negli uffici, nelle scuole, aiuti a ricordare ogni giorno i molteplici pericoli in cui possono incorrere i ragazzi e che tutti abbiamo il dovere di impegnarci nella prevenzione e lotta al bullismo.

Il 21 dicembre 2023, Cyberoo comunica l'arrivo di un importante cliente, leader nel settore della consulenza aziendale italiana. Il contratto siglato, tramite il partner NPO SISTEMI, prevede la fornitura di Cypeer Sonic e CSI, e conferma l'incessante ritmo di crescita nell'ampliamento della base clienti e la tendenza dell'azienda a consolidare la propria presenza nel segmento enterprise.

Infine, il 28 dicembre 2023, Cyberoo annuncia la chiusura di tre nuove partnership in Polonia. La sigla di questi accordi fa da apripista alla replica, in questo territorio, del modello di business e della Go to Market strategy collaudate con successo in Italia.

Cyberoo, inoltre, dimostra come i primi tre contratti abbiamo portato alla sigla di un importante contratto con un cliente polacco.

Bilancio civilistico di Cyberoo S.p.A.

Il bilancio civilistico di Cyberoo S.p.A. chiuso al 31 dicembre 2023 evidenzia un utile netto di Euro 3.967.503. Il Consiglio di Amministrazione ha proposto di non procedere ad alcuna distribuzione di dividendi, preferendo così reinvestire le risorse generate nel rafforzamento della patrimonializzazione del Gruppo e di destinare a riserva legale Euro 7.407 raggiungendo così il 1/5 del capitale sociale e a riserva Straordinaria Euro 3.960.096. In questo modo il Gruppo si troverà nelle migliori condizioni patrimoniali e finanziarie per cogliere le nuove opportunità che si genereranno dal crescente bisogno di soluzioni di cybersecurity del mercato.

Fatti di rilievo successivi alla chiusura dell'esercizio

Il 27 febbraio 2024 si è tenuta a Reggio Emilia la “Partner Conference: Poland Edition” che ha sancito l'inizio di un anno importante anche sul fronte delle relazioni nazionali ed estere

con la rete partner di Cyberoo. L'evento ha rappresentato un primo fondamentale incontro tra i team tecnici e commerciali italiani e i referenti dei tre partner polacchi. La partner conference con stampo polacco apre le porte ad una serie di eventi ufficiali per il 2024, che vedranno Cyberoo impegnata nella solidificazione dei rapporti con partner, clienti ed investitori.

Evoluzione prevedibile della gestione

Il report 2024 del Clusit (Associazione Italiana per la Sicurezza Informatica) ha sottolineato come l'Italia sia sempre di più nel mirino del cybercrime, osservazione comprovata dai dati del 2023 che rappresentano il nostro Paese come un bersaglio particolarmente facile, che ha ricevuto ben l'11% degli attacchi rilevati a livello globale (contro un 3,4% del 2021 e un 7,6% del 2022). Sebbene quindi il contesto economico sia incerto e l'Italia stia affrontando un forte rallentamento della crescita economica, è evidente come l'investimento in cybersecurity sia ormai irrinunciabile.

Ci aspettiamo quindi che anche il 2024 rimanga estremamente positivo per Cyberoo, che oggi rappresenta sul mercato italiano il player principale come provider di servizi MDR, i più richiesti dalle medie aziende per gestire il problema della cybersecurity.

Sul mercato polacco, significativamente più consapevole rispetto a quello italiano, dato il nostro livello di innovazione, ci aspettiamo di costruire velocemente un solido network di partner e una prima importante baseline di clienti.

Ci aspettiamo, inoltre, un ulteriore salto di qualità in termini di erogazione del servizio grazie alle innovazioni che stiamo per lanciare sul mercato, consolidando il nostro posizionamento come leader di mercato.

Di seguito si allegano i prospetti contabili civilistici di Cyberoo S.p.A. al 31 dicembre 2023 comparati con il 31 dicembre 2022.

CONTO ECONOMICO A VALORE AGGIUNTO

	2023		2022	
	€	% ricavi	€	% ricavi
(+) Ricavi dalle vendite e prestazioni	18.167.410	100,0%	13.983.282	100,0%
(+/-) Var. rimanenze prodotti e lavori in corso	0	0,0%	0	0,0%
(+) Incrementi di imm.ni per lav. interni	1.329.900	7,3%	1.330.553	9,5%
(+) Altri ricavi	204.336	1,1%	245.063	1,8%
Valore della produzione operativa	19.701.646	108,4%	15.558.898	111,3%
(-) Acquisti di merci	(4.464.243)	24,6%	(3.635.367)	26,0%
(-) Acquisti di servizi	(2.906.550)	16,0%	(1.962.458)	14,0%
(-) Godimento beni di terzi	(249.218)	1,4%	(270.526)	1,9%
(-) Oneri diversi di gestione	(239.484)	1,3%	(196.694)	1,4%
(+/-) Var. rimanenze materie	80.101	-0,4%	171.211	-1,2%
Costi della produzione	(7.779.394)	42,8%	(5.893.834)	42,1%
VALORE AGGIUNTO	11.922.252	65,6%	9.665.064	69,1%
(-) Costi del personale	(3.343.335)	18,4%	(3.231.585)	23,1%
MARGINE OPERATIVO LORDO (MOL)	8.578.917	47,2%	6.433.479	46,0%
(-) Ammortamenti	(2.622.170)	14,4%	(1.928.556)	13,8%

(-) Accantonamenti e svalutazioni	(63.418)	0,3%	(47.163)	0,3%
RISULTATO OPERATIVO (EBIT)	5.893.329	32,4%	4.457.760	31,9%
(-) Oneri finanziari	(418.454)	2,3%	(198.594)	1,4%
(+) Proventi finanziari	95.043	0,5%	9.850	0,1%
Saldo gestione finanziaria	(323.411)	-1,8%	(188.744)	-1,3%
RISULTATO CORRENTE	5.569.918	30,7%	4.269.016	30,5%
(-) Altri costi non operativi	0	0,0%	0	0,0%
(+) Altri ricavi non operativi	0	0,0%	0	0,0%
Saldo altri ricavi e costi non operativi	0	0,0%	0	0,0%
RISULTATO PRIMA IMPOSTE	5.569.918	30,7%	4.269.016	30,5%
(-) Imposte sul reddito	(1.602.415)	8,8%	(1.273.635)	9,1%
RISULTATO NETTO	3.967.503	21,8%	2.995.381	21,4%

STATO PATRIMONIALE LIQUIDITÀ / ESIGIBILITÀ

	2023		2022	
	€	%	€	%
Immobilizzi materiali netti	1.715.798	5,0%	1.545.390	6,2%
Immobilizzi immateriali netti	6.598.941	19,0%	5.341.254	21,5%
Immobilizzi finanziari	2.455.163	7,1%	2.447.660	9,9%
Crediti oltre 12 mesi	1.070.702	3,1%	1.619.659	6,5%
TOTALE ATTIVO A LUNGO	11.840.604	34,2%	10.953.963	44,1%
Rimanenze	647.748	1,9%	567.647	2,3%
Crediti commerciali a breve	1.941.663	5,6%	927.782	3,7%
Crediti comm. a breve verso gruppo	9.873.954	28,5%	7.093.059	28,6%
Crediti finanziari a breve verso gruppo	0	0,0%	0	0,0%
Altri crediti a breve	368.943	1,1%	343.162	1,4%
Ratei e risconti	563.159	1,6%	651.918	2,6%
Liquidità differite	12.747.719	36,8%	9.015.921	36,3%
Attività finanziarie a breve termine	56.189	0,2%	53.311	0,2%
Cassa, Banche e c/c postali	9.372.216	27,0%	4.246.440	17,1%
Liquidità immediate	9.428.405	27,2%	4.299.751	17,3%
TOTALE ATTIVO A BREVE	22.823.872	65,8%	13.883.319	55,9%
TOTALE ATTIVO	34.664.476	100,0%	24.837.282	100,0%
Patrimonio Netto	20.944.140	60,4%	15.455.243	62,2%
Fondi per Rischi e Oneri	39.678	0,1%	14.723	0,1%
Fondo TFR	299.364	0,9%	280.885	1,1%
Obbligazioni	0	0,0%	0	0,0%
Obbligazioni convertibili	0	0,0%	0	0,0%
Debiti verso banche oltre i 12 mesi	3.583.787	10,3%	693.247	2,8%
Debiti verso altri finanziatori a lungo	22.880	0,1%	19.121	0,1%
Debiti commerciali a lungo termine	0	0,0%	0	0,0%
Debiti commerciali a lungo verso gruppo	0	0,0%	0	0,0%
Debiti finanziari a lungo verso gruppo	0	0,0%	0	0,0%
Altri debiti finanziari a lungo termine	0	0,0%	0	0,0%
Altri debiti a lungo termine	0	0,0%	25.143	0,1%
TOTALE DEBITI A LUNGO	3.945.709	11,4%	1.033.119	4,2%
TOTALE DEBITI A LUNGO + PN	24.889.849	71,8%	16.488.362	66,4%

Obbligazioni	0	0,0%	0	0,0%
Obbligazioni convertibili	0	0,0%	0	0,0%
Debiti verso banche entro i 12 mesi	1.025.828	3,0%	622.203	2,5%
Debiti verso altri finanziatori a breve	23.110	0,1%	12.889	0,1%
Debiti commerciali a breve termine	2.526.669	7,3%	2.407.703	9,7%
Debiti commerciali a breve verso gruppo	750.318	2,2%	1.391.175	5,6%
Debiti finanziari a breve verso gruppo	0	0,0%	0	0,0%
Altri debiti finanziari a breve termine	0	0,0%	0	0,0%
Altri debiti a breve termine	5.448.702	15,7%	3.914.950	15,8%
TOTALE DEBITI A BREVE	9.774.627	28,2%	8.348.920	33,6%
TOTALE PASSIVO	34.664.476	100,0%	24.837.282	100,0%

RENDICONTO FINANZIARIO INDIRETTO

	2023	2022
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	3.967.503	2.995.381
Imposte sul reddito	1.602.415	1.273.635
Interessi passivi/(attivi)	304.492	175.728
(Dividendi)	0	0
(Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	20.041	20.741
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	5.894.451	4.465.485
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	24.955	4.625
Ammortamenti delle immobilizzazioni	2.620.850	1.924.568
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	0	0
Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetarie	0	0
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	155.660	81.772
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	2.801.465	2.010.965
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	8.695.916	6.476.450
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	-80.101	-171.211
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	-3.794.776	-2.358.677
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	-521.891	2.034.374
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	88.759	-96.758
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	1.675.668	635.016
Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto	-141.885	1.152.044
Totale variazioni del capitale circolante netto	-2.774.226	1.194.788
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	5.921.690	7.671.238
Altre rettifiche		

Interessi incassati/(pagati)	-304.492	-175.728
(Imposte sul reddito pagate)	-1.628.227	-1.117.528
Dividendi incassati	0	0
(Utilizzo dei fondi)	0	0
Altri incassi/(pagamenti)	386.633	-1.695.935
Totale altre rettifiche	-1.546.086	-2.989.191
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	4.375.604	4.682.047
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	-714.401	-597.129
Disinvestimenti	-113.519	151.829
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	-6.951.060	-2.093.822
Disinvestimenti	3.686.495	0
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)	-6.003	0
Disinvestimenti	0	1.789
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	1.011.393
(Acquisizione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide)	0	0
Cessione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide	0	0
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	-4.098.488	-1.525.940
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	403.625	-3.668
Accensione finanziamenti	3.906.212	23.773
(Rimborso finanziamenti)	-1.001.692	-349.175
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	1.540.515	385.157
(Rimborso di capitale)	0	0
Cessione/(Acquisto) di azioni proprie	0	-349.896
(Dividendi e acconti su dividendi pagati)	0	0
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	4.848.660	-293.809
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	5.125.776	2.862.298
Effetto cambi sulle disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	4.245.389	1.384.044
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	1.051	98
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	4.246.440	1.384.142

Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	9.371.376	4.245.389
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	840	1.051
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	9.372.216	4.246.440
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0

PRESENTAZIONE DATI DI ESERCIZIO

CYBEROO desidera ricordare che in seguito al Consiglio di Amministrazione, si terrà in data 28 marzo 2024 alle ore 11:30 (CET) la presentazione dei dati di bilancio annuali.

La conference call sarà tenuta in italiano con la partecipazione di un traduttore in lingua inglese, è inoltre possibile trovare la presentazione dei dati di bilancio FY2023 nella sezione "[Investor Relations](#)" sul sito web Cyberoo:

Per partecipare alla conference call sarà necessario comporre uno dei seguenti numeri:

PER INVESTITORI ISITUZIONALI, PROFESSIONALI E ANALISTI FINANZIARI

DALL'ITALIA:

- +39 02 8020911

DALL'ESTERO:

- UK: +44 1 212818004
- USA: +1 718 7058796
- GERMANY: +49 6917415712
- FRANCE: +33 170918704
- SWITZERLAND: +41 225954728
- ALL OTHER COUNTRIES: +39 02 8020911

PER STAMPA E INVESTITORI RETAIL

DALL'ITALIA:

- +39 02 8020927

APPROVAZIONE DEI CRITERI QUANTITATIVI E QUALITATIVI AI FINI DELLA VALUTAZIONE DI INDIPENDENZA AI SENSI DELL'ART. 6-BIS DEL REGOLAMENTO EMITTENTI EGM

Il Consiglio di Amministrazione, in data odierna, ha provveduto, nel rispetto dell'art. 6-bis Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, a definire i criteri quantitativi e qualitativi in base ai quali valutare la significatività, anche di carattere economico, delle relazioni potenzialmente rilevanti ai fini dell'indipendenza degli amministratori (“**Politica**”).

La **Politica** è disponibile sul sito internet della Società all'indirizzo [Investors Relations | Cyberoo](#).

Convocata assemblea degli azionisti il 26 aprile 2024, in prima convocazione e il 29 aprile 2024 in seconda convocazione

Il Consiglio di Amministrazione, sempre in data odierna, ha deliberato di convocare l'assemblea degli azionisti in sede ordinaria e straordinaria per approvazione il bilancio chiuso al 31 dicembre 2023 e presentare il bilancio consolidato relativo all'esercizio chiuso al 31 dicembre 2023, destinare il risultato di esercizio, proporre un'integrazione del compenso complessivo attribuito al Consiglio di Amministrazione dall'Assemblea ordinaria del 29 aprile 2022 e, in sede straordinaria, modificare gli artt. 16 e 21 dello Statuto sociale al fine di (i) introdurre la possibilità per Società di prevedere che l'intervento dei soci e l'esercizio del diritto di voto nelle assemblee ordinarie e straordinarie avvenga esclusivamente tramite il rappresentante designato dalla Società ai sensi dell'articolo 135-undecies.1 TUF, (ii) prevedere la facoltà che le assemblee, ordinarie e straordinarie, possano essere svolte esclusivamente mediante mezzi di telecomunicazione e (iii) eliminare all'articolo 21 dello statuto ogni riferimento alla necessità che i candidati amministratori indipendenti siano preventivamente individuati o valutati positivamente dall'Euronext Growth Advisor della Società con rilascio di apposita dichiarazione da parte dello stesso Euronext Growth Advisor, in considerazione dell'entrata in vigore del nuovo art. 6-bis del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, intervenuta il 4 dicembre 2023, e della conseguente soppressione della previsione secondo la quale l'amministratore indipendente deve essere *“scelto tra i candidati che siano stati preventivamente individuati o valutati positivamente dall'Euronext Growth Advisor”*

Le relazioni illustrative sui punti all'ordine del giorno saranno messe a disposizione sul sito internet della Società.

Cyberoo S.p.A.

Cyberoo S.p.A., società quotata sul Mercato Euronext Growth Milan di Borsa Italiana, è una Pmi Innovativa emiliana specializzata in cyber security per le imprese, intesa non solo come protezione dei sistemi informatici dagli attacchi esterni ma come realizzazione di una vera e propria strategia in grado proteggere, monitorare e gestire le informazioni dell'ecosistema IT. Cyberoo S.p.A. si rivolge al mercato delle medie imprese con un portfolio di soluzioni enterprise ampio e profondo, sviluppate tramite l'utilizzo delle più avanzate tecnologie e con una catena del valore che permette di proporre a questo mercato prezzi in linea con le capacità di spesa.

PER INFORMAZIONI:

CYBEROO SPA

Chief Marketing Officer & Investor Relator

Veronica Leonardi | veronica.leonardi@cyberoo.com +39 0522 388111

UFFICIO STAMPA CYBEROO

ReputationValue, communication & public affairs

Federico Ziller | ziller@reputationvalue.it +39 335 7555508

Fabio Pandolfini | pandolfini@reputationvalue.it +39 339 7214602

EURONEXT GROWTH ADVISOR CYBEROO

EnVent Capital Markets Ltd

42 Berkeley Square - London W1J 5AW

Giancarlo D'Alessio | gdalessio@enventcapitalmarkets.uk